Форма заявления
В Департамент государственного имущества

и земельных отношений Забайкальского края

     от______________________________________

                                                          (ФИО, адрес заявителя (заявителей); наименование, организационно – правовая форма юридического лица и его юридический адрес, контактные  телефоны)

Заявление
о предоставлении в аренду земельного  участка для целей, не связанных со строительством

Прошу предоставить в аренду земельный участок, с местоположением: г.Чита,  в районе улицы Коханского (площадь до _____ кв.м.) для целей, не связанных со строительством.
Я обязуюсь освободить данный земельный участок в месячный срок с момента получения уведомления о принятии решения размещения либо реконструкции объектов капитального строительства, на предоставляемом, а также на смежных земельных участках, в случае, если использование земельного участка для данных целей необходимо.
К заявлению прилагаю копии следующих документов:
1._________________________________________________

копия паспорта  (документов, удостоверяющих личность заявителя (заявителей), являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица);

2._________________________________________________________

копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с Заявлением обращается представитель заявителя (заявителей);

дата   ______________________

Подпись______________

                                                                                                                        МП